
 1 

 

 

Uchwała Nr 509.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. z 

2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz art.65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-

19 innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568, z późn.zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert KieruzaL       /-/  

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka      /-/  

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny        /-/  

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska   /-/                                            

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki   /-/                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 509.VI.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 stycznia 2024 r.  

Plan dochodów i wydatków związany z gromadzeniem środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Dochody majątkowe 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

600 Transport i łączność 1 558 165,52 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 558 165,52 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 558 165,52 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 5601P (Czermin-granica powiatu) i drogi 

powiatowej nr 5600P (Osiny-Borek Mielęcki).  
1 558 165,52 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 450 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 450 000,00 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 450 000,00 

  
Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński 
4 250 000,00 

  

Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i modernizacja Domu 

Pomocy Społecznej w Rzetni 

4 200 000,00 

851 Ochrona zdrowia 4 134 569,09 

85111 Szpitale ogólne 4 134 569,09 

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 134 569,09 

  
Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kępnie 
4 134 569,09 

Razem: 14 142 734,61 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 968 260,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 968 260,00 

6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 968 260,00 

  
Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym 

siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
468 260,00 

  
Modernizacja zabytkowych budynków: LO Nr I im. mjra H. Sucharskiego w 

Kępnie i Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
3 500 000,00 

Razem: 3 968 260,00 

Wydatki majątkowe 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

600 Transport i łączność 1 558 165,52 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 558 165,52 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 558 165,52 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 5601P (Czermin-granica powiatu) i drogi 

powiatowej nr 5600P (Osiny-Borek Mielęcki).  
1 558 165,52 

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 450 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 450 000,00 



 3 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
8 450 000,00 

  
Modernizacja placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Kępiński 
4 250 000,00 

  

Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Oddziału Leczniczo-

Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i modernizacja Domu 

Pomocy Społecznej w Rzetni 

4 200 000,00 

851 Ochrona zdrowia 4 134 569,09 

85111 Szpitale ogólne 4 134 569,09 

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 134 569,09 

  
Przebudowa Oddziału Dziecięcego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Kępnie 
4 134 569,09 

Razem: 14 142 734,61 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 968 260,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 968 260,00 

6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 
3 968 260,00 

  
Budowa windy osobowo-towarowej w zabytkowym budynku stanowiącym 

siedzibę Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
468 260,00 

  
Modernizacja zabytkowych budynków: LO Nr I im. mjra H. Sucharskiego w 

Kępnie i Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie 
3 500 000,00 

Razem: 3 968 260,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 509.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, w tym Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych oraz Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.  

 

 

 

Na podstawie art.65 ust.11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2020 r. poz. 568, z późn.zm.) Powiat gromadzi środki pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, w tym z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na wydzielonym rachunku dochodów i przeznacza je na 

wydatki z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Zarząd Powiatu 

dysponuje środkami i opracowuje plan finansowy dla powyższego rachunku. 

 

 

 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


